
FASTIGHET I EXKLUSIV FÖRSÄLJNING

REF. BCN17113

1 150 000 € Takvåning - Till salu - Fastighet i exklusiv försäljning
Takvåning med 3 Sovrum med 13m² terrass till salu i Turó Park, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Barcelona city »  Turó Park »  08021
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ÖVERBLICK

Otroligt 3-rums duplexlägenhet med terrass med utsikt
över Montjuic, 2 parkeringsplatser och ett förråd, till salu
i Turó Park. En intressant investeringsmöjlighet.

Denna fantastiska duplex takvåning har ett privilegierat läge i Turó Park, ett av
Barcelonas mest exklusiva områden. Fastigheten, som presenteras i gott skick och
med praktisk distribution, erbjuder rymliga, ljusa och välkomnande rum, trevliga
terrasser och fantastisk utsikt över staden. Dessutom innehåller byggnaden där den
ligger två stora parkeringsplatser och ett förråd på nedre våningen. Takvåningen säljs
av livränta av de två nuvarande ägarna vilket gör det till en intressant möjlighet för
investerare.

Vi går in i fastigheten på nedre våningen där en hall leder till det fullt utvändiga, ljusa
och bekväma vardagsrummet, med tillgång till en fantastisk 13 m² stor terrass.
Terrassen är det perfekta utrymmet för ett bord och stolar och att njuta av otrolig
utsikt över Barcelona: ligger på översta våningen i en hög byggnad, erbjuder
takvåningen en privilegierad utsikt över Diagonal och Montjuïc. Därefter finns ett
rymligt fullt utrustat kök med stora fönster som ger gott om naturligt ljus. Denna
våning består också av ett användningsområde och ett fullt gästbadrum.

Sovrummet ligger på övervåningen bestående av tre stora dubbelrum, varav
sovrummet har stora fönster och avundsvärd utsikt till Jardines de Piscinas och
Deportes och Carrer de Bori i Fontestà. Ett välskött badrum fyller fastigheten.

Lägenheten har trägolv och är utrustad med luftkonditionering, dubbla fönster och
ett larm för att garantera maximal komfort under hela året.

Kontakta oss för mer information om denna takvåning, perfekt för investerare.

lucasfox.se/go/bcn17113

Terrass, Portvakt, Hiss, Parkett,
Naturligt ljus, Parkering, Utsikt,
Utrustat kök, Tvättstuga, Service-hiss,
Säkerhet, Nära transportmedel,
Luftkonditionering, Larmsystem, Exteriör,
Dubbla fönster
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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